Аппарат Совета депутатов
муниципального округа
ДАНИЛОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2016         № 02-01-04-24

О внесении изменений в Постановление
аппарата Совета депутатов
муниципального округа Даниловский от
22.03.2016 № 02-01-04-05 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на вступление в брак
лицам, достигшим возраста шестнадцати
лет»

В соответствии с Федеральным законом от 1 декабря 2014 года
№ 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с
ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,

1. Внести в постановление аппарата Совета депутатов муниципального
округа Даниловский  от 22 марта 2016 года № 02-01-04-05 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешения вступления в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»»
следующие изменения:

1.1. Пункт 15 приложения к постановлению дополнить  словами «в том
числе к обеспечению доступности для инвалидов таких объектов в соответствии
с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Совета депутатов  Белову Н.А.

Руководитель аппарата
Совета депутатов        Белова Н.А.